
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

2023. gada __. __________ 

 

               Saistošie noteikumi Nr.___ 

(protokols Nr. ___, __. punkts, 

lēmums Nr. ____) 

 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2023. gada 30. marta saistošajos 

noteikumos Nr. 7 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 
 

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma  

10. panta pirmā daļas 1. punktu 
 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2023. gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr. 7 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” (turpmāk – saistošie noteikumi) šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt saistošo noteikumu 2. punktu šādā redakcijā: 

“2. Talsu novadu veido šādas teritoriālās vienības: 

2.1. Talsu pilsēta; 

2.2. Balgales pagasts; 

2.3. Dundagas pagasts; 

2.4. Ģibuļu pagasts; 

2.5. Īves pagasts; 

2.6. Kolkas pagasts; 

2.7. Ķūļciema pagasts; 

2.8. Laidzes pagasts; 

2.9. Laucienes pagasts; 

2.10. Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienība, kurā ietilpst: 

 2.10.1. Lībagu pagasts, 

 2.10.2. Strazdes pagasts; 

2.11. Lubes pagasts; 

2.12. Mērsraga pagasts; 

2.13. Rojas pagasts; 

2.14. Sabiles pilsēta un Abavas pagasts, kurā ietilpst: 

 2.14.1. Sabiles pilsēta, 

 2.14.2. Abavas pagasts; 

2.15. Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienība, kurā ietilpst: 

 2.15.1. Stendes pilsēta, 

 2.15.2. Virbu pagasts; 

2.16. Valdemārpils pilsēta un Ārlavas pagasts, kurā ietilpst: 



 

 

 2.16.1. Valdemārpils pilsēta, 

 2.16.2. Ārlavas pagasts; 

2.17. Valdgales pagasts; 

2.18. Vandzenes pagasts”. 

 

2. Papildināt saistošos noteikumus ar 511. pantu: 

“Domes lēmumu projekti ir publiski pieejami Talsu novada pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē ne vēlāk kā trīs darba dienas pirms domes kārtējās sēdes, izņemot 

domes lēmumu projektus, kas ir iekļauti domes sēdes darba kārtībā pēc šā termiņa, 

kā arī lēmuma projektus, kas skar personas privāto dzīvi vai bērnu intereses, 

adopcijas noslēpumu, komercnoslēpumu vai citu informāciju, kuras izpaušana ir 

aizliegta saskaņā ar likumu.”. 

 

3. Izslēgt ar 2023. gada 1. septembri no saistošo noteikumu pielikuma “Pašvaldības 

administrācijas struktūra” 1.34. apakšpunktu “Rojas Sporta skola”. 

 

4. Izslēgt ar 2023. gada 1. augustu no saistošo noteikumu pielikuma “Pašvaldības 

administrācijas struktūra” 1.36. apakšpunktu “Rudes pirmsskolas izglītības iestāde 

“Saulespuķe”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja        E. Kārkliņa 

 

 

 

 

  



 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

Paskaidrojuma raksts 

Talsu novada pašvaldības domes 2023.gada __. ________ 

 saistošajiem noteikumiem Nr. __ 

“Grozījumi Talsu novada domes 2023. gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr. 7 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums”” 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļa 
Norādāmā informācija  

1. Mērķis un 

nepieciešamības 

pamatojums  

Nolūkā grozīt un precizēt Talsu novada pašvaldības saistošos noteikumus, 

Nepieciešams veikt grozījumus Talsu novada domes 2023. gada 30. marta 

saistošajos noteikumos Nr. 7 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 

(turpmāk – saistošie noteikumi), nosakot novada teritoriālo dalījumu un 

precizējot kārtību, kādā var iepazīties ar domes lēmumu projektiem. Bez 

tam, pamatojoties uz reorganizācijas procesu, precizēts saistošo noteikumu 

pielikums “Pašvaldības administrācijas struktūra”. 

2. Fiskālā ietekme uz 

pašvaldības 

budžetu  

Nav precīzi aprēķināms.  

3. Sociālā ietekme, 

ietekme uz vidi, 

iedzīvotāju 

veselību, 

uzņēmējdarbības 

vidi pašvaldības 

teritorijā, kā arī 

plānotā regulējuma 

ietekme uz 

konkurenci  

Neietekmē. 

4. Ietekme uz 

administratīvajām 

procedūrām un to 

izmaksām  

Neietekmē. 

5. Ietekme uz 

pašvaldības 

funkcijām un 

cilvēkresursiem  

Neietekmē.  

6. Informācija par 

izpildes 

nodrošināšanu  

Izpildi kopumā nodrošinās pašvaldības dome un administrācija.  

7. Prasību un izmaksu 

samērīgums pret 

Nav attiecināms.  



 

 

ieguvumiem, ko 

sniedz mērķa 

sasniegšana  

8. Izstrādes gaitā 

veiktās 

konsultācijas ar 

privātpersonām un 

institūcijām  

Iestāžu reorganizācijas procesā notikusi tikšanās ar Rudes pirmsskolas 

izglītības iestādes bērnu vecākiem un Rudes ciema iedzīvotājiem, kā arī 

notikusi Rojas sporta skolas darbinieku, izglītojamo vecāku un pašvaldības 

pārstāvju sapulce 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                E. Kārkliņa 


